завършили граждански средни или висши училища в страната и 

в чужбина  

Със заповед № ОХ-355/12.04.2019 г. на министъра на отбраната на 

Република България са обявени за заемане след провеждане на 

конкурс от лица завършили граждански средни или висши училища в 

страната и в чужбина, 156 (сто петдесет и шест) вакантни 

длъжности за войници от състава на  

СЪВМЕСТНОТО КОМАНДВАНЕ НА СИЛИТЕ,  

по военни формирования и брой вакантни места, както следва: 

№ Военно формирование и дислокация 
Брой вакантни 

места 
1. В. Ф.  48940 - Бургас 66 

2. В. Ф.  52370 - Негушево 4